

Specificații de preț (F.4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației	ocds-b3wdp1-MD-1605174086710	Data: „18” noiembrie 20_20__	Alternativa nr.: _____
21030682			
Denumirea licitației:		Lot: _____	Pagina: __ din __
IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie			

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/Servicii:</b>							
	Lotul							
30100000-0	Mapă de carton cu legături 260 gr	buc.						
30100000-0	Mapă cu șină carton 260 gr /dosar/	buc.	300	1,60	1,92	480,00	576,00	
30100000-0	Mapă plastic cu șină A4 cu perforator (transparentă)	buc.	800	1,20	1,44	960,00	1152,00	
30100000-0	Mapă plastic cu șină lungă	buc.	400	1,50	1,80	600,00	720,00	
30100000-0	Hîrtie xerox A4 80 gr 500 foi	buc.	150	9,10	10,92	1365,00	1638,00	
30100000-0	Corector pe bază de apă QX-11 20ml	buc.	900	40,00	48,00	36000,00	43200,00	
30100000-0	Foii pt doc.A4/30 mkm mate	comp	50	3,40	4,08	170,00	204,00	
			100	21,60	25,92	2160,00	2592,00	

	Hello/100buc/								
30100000-0	Pix pe ulei (albastru)	buc.							
30100000-0	Mină pe ulei	buc.	500	1.50	1.80	750.00	900.00		
30100000-0	Pix cu gel	buc.	500	0.80	0.96	400.00	480.00		
30100000-0	Mină pentru pix cu gel	buc.	500	1.30	1.56	650.00	780.00		
30100000-0	Pix pe ulei rosu	buc	100	1.20	1.44	600.00	720.00		
30100000-0	Dipartator de agrafe metalice	buc	50	1.30	1.56	130.00	156.00		
30100000-0	Capse nr 24/6 Noki/100 buc/	buc.	30	5.00	6.00	250.00	300.00		
30100000-0	Calculator CITIZEN SDC- 888 T	buc.	7	1.70	2.04	51.00	61.20		
30100000-0	Flaschard 166 B USB Drive	buc.	8	55.10	66.12	385.70	462.84		
30100000-0	Hfritie pentru notite albă 9x9cm albă,800 foi	buc.	40	88.20	105.84	705.60	846.72		
30100000-0	Creioane simple HB cu radiere	buc.	120	16.20	19.44	648.00	777.60		
30100000-0	Clei lichid silicat înțe 50- 60 mg.	buc.	200	0.60	0.72	72.00	86.40		
30100000-0	Clei PVVA (120 gr.)	buc.	20	1.70	2.04	340.00	408.00		
30100000-0	Marcher pentru text negru, roșu, verde, oranji, galben OF	buc.	250	4.00	4.80	80.00	96.00		
30100000-0	Foarfece 175	buc.	15	3.30	3.96	825.00	990.00		
				11.20	13.44	168.00	201.60		

	mm pentru oficiu								
30100000-0	Clame nichel mari 50 mm (50 buc)	buc.	50	4.90	5.88	245.00	294.00		
30100000-0	Clame nichel mici 28mm (100 buc)	buc.	70	2.10	2.52	147.00	176.40		
30100000-0	Caiete A5 12 foi patrate (coperta carton)	buc	70	1.00	1.20	70.00	84.00		
30100000-0	Caiet A5 24 foi patrate (coperta carton)	buc	100	1.70	2.04	170.00	204.00		
30100000-0	Caiet A5 48 foi cart patrate (coperta carton)	buc.	100	2.90	3.48	290.00	348.00		
30100000-0	Registru A4 96 foi , copertă carton mat	buc.	50	12.80	15.36	640.00	768.00		
30100000-0	Caiet 96 f. A5 foi patrate (coperta carton)	buc.	100	5.70	6.84	570.00	684.00		
30100000-0	Marker CD de scris pe sticlă din 2 părți negru	buc.	200	2.90	3.48	580.00	696.00		
30100000-0	Perforator pentru hirtie	buc.	5	45.30	54.36	226.50	271.80		
30100000-0	Ascuitoare cu Container	buc	35	3.20	3.84	112.00	134.40		
30100000-0	Mapa/plic A4 cu buton/140mkr	buc	40	1.40	1.68	56.00	67.20		
30100000-0	Capsator metalic	buc	10	219.10	262.92	2191.00	2629.20		

	intariri//70-100 foi//								
30100000-0	Biblioraft A4/50mm 2 parti PVC	buc							
30100000-0	Biblioraft A4/80 mm2 parti PVC	buc	70	18,20	21,84	1274,00	1528,80		
30100000-0	Cuți pentru hîrte	buc							
30100000-0	Banda adeziva îgusta	buc	15	3,00	3,60	45,00	54,00		
30100000-0	Capse întărite 23/10	buc	30	0,70	0,84	21,00	25,20		
30100000-0	Banda adeziva lata 45mmx100m	buc							
30100000-0	Tuș negru	buc	40	12,20	14,64	488,00	585,60		
30100000-0	Rigla plastica 30cm	buc	5	8,30	9,96	41,50	49,80		
30100000-0	Radieră (dm. 6- 3 cm)	buc	30	2,70	3,24	81,00	97,20		
30100000-0	Set 3 tavite orizontale din plasa metalica pentru documente	buc	30	0,70	0,84	21,00	25,20		
30100000-0	Hirtie p/u notite colorate cu lipic dm. mici 50x12 câte 5 culori diferite, fiecare culoare câte 100 file	buc	21	88,30	105,96	1854,30	2225,16		
30100000-0	Corector bandă	buc	100	5,50	6,60	550,00	660,00		
30100000-0		buc	30	4,50	5,40	135,00	162,00		

30100000-0	Mapă cu mecanism de fixare lateral (clip B)	buc	30	9,10	10,92	273,00	327,60	
30100000-0	Pix pe ulei negru	buc	100	1,40	1,68	140,00	168,00	
30100000-0	Marcher permanent culori Negru- 20 Albastru- 20 Verde- 20	buc	60	5,70	6,84	342,00	410,40	
	<b>Total Lot</b>					<b>60507,60</b>	<b>72609,12</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager

Ofertantul: Birovis SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8

